
令和２年１２月吉日 

 

 

とっとり県美応援団役員 

               様 

後方支援チームメンバー 

 

とっとり県美応援団長  佐伯 健二 

                     後方支援チームリーダー 池田 貴久 

 

鳥取県立美術館パートナーズ株式会社（ＰＦＩ事業者）との意見交流会の 

開催について（ご案内） 

 

 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、とっとり県美応援団活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび後方支援チームでは、下記のとおり、第２回目のＰＦＩ事業者との情報

交流会を開催することといたしましたので、ご多用のこととは存じますが、ご出席を賜り

ますようご案内いたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、前回と同様にWebでの情報交流会と

なりましたので、ご承知ください。 

 

記 

 

１ 日  時   令和２年１２月２３日（水） １４：００～１５：３０ 

 

２ 場  所   倉吉未来中心 １階 セミナールーム１ 

 

３ 内  容   とっとり県美応援団の活動情報共有・意見交換 等 

 

４ 出席予定者  ２０名程度 

ＰＦＩ事業者、鳥取県立博物館学芸員・専門員 

鳥取県立美術館整備局、とっとり県美応援団役員・後方支援チーム 

 

５ そ の 他 

（１）出席を希望される方は、１２月１６日（水）までに事務局へお申し込みください。 

（２）Webでの出席を希望される方は、申込時にメールアドレスをお知らせください。 

（３）ＰＦＩ事業者への質問・提案・要望等を事前にＰＦＩ事業者へお送りしたいと思い

ますので、申込時に質問等の内容を合わせてお知らせください。 

（４）前回の役員会では、１２月２２日（火）での開催を予定しておりましたが、日程が

変更となっておりますので、ご留意ください。 

 


